Территориальная избирательная комиссия с полномочиями по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления муниципального образования Овсянковского сельсовета Зейского района Амурской области
 Р Е Ш Е Н И Е
12.09.2022 г.									№ 17/55-1
17-35
[bookmark: _GoBack]Об определении   результатов выборов депутатов Овсянковского сельского Совета народных депутатов восьмого созыва по избирательному округу № 1

    Руководствуясь статьи 82 Закона Амурской области № 222-ОЗ от 26 июня 2009 года «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Амурской области», в соответствии с протоколом № 1 об итогах голосования по избирательному округу № 1 на выборах депутатов Овсянковского сельского Совета народных депутатов восьмого созыва, территориальная избирательная комиссия с полномочиями по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления муниципального образования Овсянковского сельсовета Зейского района Амурской области
РЕШИЛА:
     1. Признать выборы депутатов Овсянковского сельского Совета народных депутатов восьмого созыва по избирательному округу № 1 состоявшимися, действительными;
2.  Считать зарегистрированных кандидатов:
- Абрамова Артема Витальевича;
- Вышар Наталью Леонидовну;
- Козубенко Евгения Сергеевича;
- Лежун Галину Николаевну;
- Липовцева Константина Александровича;
- Малышеву Наталью Викторовну;
- Метелина Андрея Анатольевича;
- Мордовскую Олесю Георгиевну;
- Рудакову Ольгу Сергеевну;
- Сироту Александру Николаевну;
- Черняк Анастасию Владимировну
избранными депутатами Овсянковского сельского Совета народных депутатов второго созыва по избирательному округу № 1, как получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
3. Решение о результатах выборов депутатов Овсянковского сельского Совета народных депутатов восьмого созыва и список избранных депутатов передать в Овсянковский сельский Совет народных депутатов.
4. Результаты выборов депутатов Овсянковского сельского Совета народных депутатов восьмого созыва обнародовать в информационном бюллетене Овсянковского сельсовета и разместить на странице Овсянковского сельсовета официального сайта администрации Зейского района.

Председатель
 избирательной комиссии                                                         А.А. Иванов

Секретарь избирательной комиссии                                        Мельникова М.А.